АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.12.2014 г.
	N 1016-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО «Володарский район»
от 20.01. 2014г. № 23-р

В связи с кадровыми изменениями внести в распоряжение администрации МО «Володарский район»     от 20.01. 2014г.	№ 23-р «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Володарский район» следующие изменения:
1.	 Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
- Холину Наталью Викторовну — заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председателя комиссии.
2.	 Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
-Афанасьеву Татьяну Александровну - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике, председателем комиссии.
3.	 Настоящее распоряжение является неотъемлемой частью распоряжения администрации МО «Володарский район» от 20.01.2014 г.                   № 23-р "Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО "Володарский район".
4.	 Сектору информационных технологий администрации                             МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
6.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.
7.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО "Володарский район" по социальной политике Афанасьеву Т.А.

Глава администрации	                                                         Б.Г.Миндиев